Et presens scriptum notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego **ALFONSO** Rex Castellae et Toletanae
 cum uxore mea Alienor Regina et cum filiis meis Ferrando et Henrico concedo et confirmo Concilio Toletano sicut factus paupus meus
 Rex **ALFONSO** bone memorie quod omnes iudices et alii que sunt in termino Toletanae sive sunt mei sive de apoteca mea sive dñi Toletani dñi
 epi. sive ecclesie sive marie sive Salve terre sive hospitalis sive milicie tempore sive ordinis de Beles sive militis sive cuiuscumque bonis faciendam
 faciant cum civitate Toletana sicut faciunt ciues illius civitatis. Tamen excipimus ab hac generalitate illas que sunt propria hereditas Imperatoris et vicariorum
 Montalban cum suo termino que nunquam hoc fecerunt. Verumtamen de illis dñi Archiepi et aliorum ecclesie sive marie mandamus ita quod possint et faciendam quia
 debemus illos debere facere cum ciuibus Toletanis. faciant eam non per manus eorum sed per manus hominis dñi Archiepi qui colligat et det eam ad usum
 Toletanae. Non enim volumus quod Alcaldes vel ciues Toletani habeant aliquam potestatem vel aliquam premissam super homines Archiepi et ecclesie sive marie et cu
 ista peccata quam faciunt ciuibus Toletanis. sint liberi et immunes ab omni peccata et facienda Regis. Et si ego vel filius meus aut aliquis de genere meo uiderit
 aliam peccatam vel aliam faciendam habere de hominibus supradictis dñi Archiepi et ecclesie sive marie non teneant aliquam peccatam vel faciendam facere
 cum ciuibus Toletanis. Siquis uero hanc cartam infringere vel diminuisse presumpserit. iam de omni parte plenarie incurret. et cum iuda dñi portore supplicis
 infernalibus subiacet. et insuper Regie parte mille aureos in curto soluat. et dampnum quod super hoc intulerit duplicatum restituat. Facta carta apud Mayorem
 etc. etc. etc. Regis exp. iij. die febr. etc. ego Rex d. regnas in Castella et in Toletano hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et

confirmo. **Walterus** Toletane sedis Archieps **hispaniarum** p r i m a c o n s u l t a t u s

Adrianus	Palentini	eps	.	.	.	Quintus	numy	.	.
Gastias	Dyren	eps	.	.	.	Rodicus	didac	.	.
Didacus	Oromen	eps	.	.	.	Hornicus	petri	.	.
Rodicus	Segomem	eps	.	.	.	Rodicus	rodic	.	.
Gondalvus	Secobien	eps	.	.	.	Ferrandus	aliari	.	.
Petrus	Abulen	eps	.	.	.	Hernus	petri	.	.
Iulianus	Conchen	eps	.	.	.	Guals	gondalv	.	.
Walter	Calagurrit	eps	.	.	.	Gastias	rodic	meirius Regis in Castella	.

minicus dñi Regis notarius abbas Vallis oley Didaco garsie existente cancellario scribis fecerit